Modelo / Versão: GA 20 LITROS 
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de Preços para compra, parcelada e eventual, conforme a

necessidade da Administração, de água mineral acondicionada em garrafões de 20 litros, na quantidade estimada de
11.952 (onze mil, novecentos e cinquenta e dois garrafões) para atender às necessidades da Funasa/Presidência.

00.868.963/0001-01 LENDA -
INDUSTRIA DE
AGUA MINERAL
LTDA. - ME

Sim Sim 11.952 R$ 10,0000 R$ 119.520,0000 11/04/2017
15:40:06

Marca: Lenda 
 Fabricante: Lenda 

Modelo / Versão: LENDA ENVASADA EM 20 L